Arve esitamiseks tuleb kasutada 

elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või 

raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub ettevõtjaportaalis https://www.rik.ee/et/e-

arveldaja. 

4.2. Käsundiandja maksab käsundisaajale teenuse osutamise eest 4 800 (neli tuhat 

kaheksasada) eurot, millele lisandub käibemaks. 

4.3. Tasumine toimub kahes osas:  

4.3.1. Peale kahe võttepäeva toimumist on Käsundisaajal õigus esitada arve 50% ulatuses 

punktis 4.2 sätestatud kogumaksumusest; 

4.3.2. Ülejäänud 50% ulatuses tasu maksmine toimub pärast töö üle andmist.